
ZARZĄDZENIE Nr 7/1/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
z 27 lutego 2015 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 3/I/2015 z 30 stycznia 2015r. w sprawie ustalenia
terminów przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich oraz przewodniczących
zarządów i zarządów osiedli na terenie Gminy Ślesin

Na podstawie art. 30 ust. l, art.36, art. 37 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.), w sprawie zarządzenia wyborów
sołtysów, rad sołeckich oraz przewodniczących zarządów i zarządów osiedli na terenie
Gminy Ślesin zarządzam, co następuje:

§ l

W porozumieniu z sołtysami oraz przewodniczącymi zarządów osiedli ulega zmianie
załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 3/l/20 15 otrzymujący brzmienie załącznika nr l do
niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Ślesin.

.II.",'~",
. . W"hL' '-----

I gr In? r.łar!usz Zaborowski

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załączn ik nr 1
Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

do Zarządzenia 7/I/20 15
zdnia27.02.2015 r.

HARMONOGRAM
WYBORCZYCH ZEBRA SOŁECKICH

ROK 2015
L.p. SOŁECTWA DATA GODZ. Miejsce zebrania

1. Piotrkowice 10.02.2015 17.00 Remiza OSP w Piotrkowieach

2. Licheń Stary 10.02.2015 19.00 Szkoła Podstawowa w Licheniu
Starym

3. Lubomyśle 11.02.2015 17.00 Urząd Miasta Gminy w Slesinie,
ul.Kleczewska 15

4. Goranin 11.02.2015 19.00 Urząd Miasta Gminy w Slesinie,
ul.Kleczewska 15

5. Mikorzyn 16.02.2015 17.00 Swietlica Wiejska w Mikorzynie

6. Honoratka 16.02.2015 19.00 Swietlica Wiejska w Honoratce

7. Półwiosek Lubstowski 23.02.2015 17.00 Sala przy stadionie miejskim
w Ślesinie

8. Głębockie 23.02.2015 19.00 Swietlica Wiejska w Głębockiem

9. Niedźwiady 24.02.2015 17.00 Remiza OSP w Niedźwiadach

10. Julia 24.02.2015 19.00 Swietlica Wiejska w Julii

11. Kępa 25.02.2015 17.00 Remiza OSP w Wąsoszach

12. Wąsosze 25.02.2015 19.00 Remiza OSP w Wąsoszach

13. Marianowo 26.02.2015 17.00 Swietlica Wiejska wSzyszynku

14. Szyszyn 26.02.2015 19.00 Remiza OSP wSzyszynie

15. Leśnictwo 02.03.2015 17.00 Swietlica Wiejska w Ignacewie

16. Ignacewo 02.03.2015 19.00 Swietlica Wiejska w Ignacewie

17. Pogoń Gosławicka 03.03.2015 17.00 Swietlica Wiejska w Pogoni
Gosławickiej

18. Bylew 03.03.2015 19.00 Swietlica Wiejska w Pogoni
Gosławickiej

19. Oś. Północ 04.03.2015 17.00 MGOK w Slesinie
ul.Młodzieżowa 11



20. Kolebki 04.03.2015 19.00 Szkoła Podstawowa
w Piotrkowicach

2l. Różnowo 05.03.2015 17.00 Swietlica Wiejska w Biskupiu

22. Biskupie 05.03.2015 19.00 Swietlica Wiejska w Biskupiu

23. Wygoda 09.03.2015 17.00 Swietlica Wiejska w Wygodzie

24. Póhviosek St. 09.03.2015 19.00 Remiza OSP w Półwiosku Starym

25. Kijowiec 10.03.2015 17.00 Remiza OSP w Kijowcu

26. Szyszyńskie Holendry 10.03.2015 19.00 Remiza OSP w Szyszyńskich
Holendrach

27. Oś. Stare Miasto 16.03.2015 17.00 Urząd Miasta Gminy w Slesinie,
ul.Kleczewska 15

28. Oś. Powst. 16.03.2015 19.00 Urząd Miasta Gminy w
Wielkopolskich Ślesinie,ul.Kleczewska 15

29. Ostrowąż 13.03.2015 19.00 Remiza OSP w Ostrowążu


